

**RDL Holding ApS**  
**Gyldenlund 5**  
**5550 Langeskov**  
**CVR-nr. 29411344**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Robert Dam Ludvigsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RDL Holding ApS  
Gyldenlund 5  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 29411344

Stiftet: 10.03.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Robert Dam Ludvigsen

### **Bank**

Danske Bank

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Azitech ApS og anden formueplacering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et underskud på (6) t.kr. mod (4) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udviser et underskud på (518) t.kr. mod et overskud på 1.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Balancesum og egenkapital er formindsket med 587 t.kr. i sammenligningstallene for 2014/15.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.850)	(3.806)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.850)</b>	<b>(3.806)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(553.667)	1.506.012
Andre finansielle indtægter	1	56.088	107.212
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(503.429)</b>	<b>1.609.418</b>
Skat af ordinært resultat	2	(14.362)	(18.407)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(517.791)</u></b>	<b><u>1.591.011</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(553.735)	(132.903)
Overført resultat		(65.256)	723.914
		<b><u>(517.791)</u></b>	<b><u>1.591.011</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.195.527	2.759.413
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.195.527</u>	<u>2.759.413</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.195.527</u>	<u>2.759.413</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.544.146	1.116.401
Tilgodehavende selskabsskat		61.948	18.695
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.606.094</u>	<u>1.135.096</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>93.664</u>	<u>528.786</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.699.758</u>	<u>1.663.882</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.895.285</u>	<u>4.423.295</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.056.545	1.620.499
Overført overskud eller underskud		1.611.540	1.676.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.894.285</u></b>	<b><u>4.422.295</u></b>
Anden gæld		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.895.285</u></u></b>	<b><u><u>4.423.295</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.620.499	1.676.796	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(10.219)	0	0
Årets resultat	0	(553.735)	(65.256)	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.056.545</b>	<b>1.611.540</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.422.295
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Valutakursreguleringer				(10.219)
Årets resultat				(517.791)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.894.285</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.698	50.461
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	18
Øvrige finansielle indtægter	1.390	56.733
	<u><b>56.088</b></u>	<u><b>107.212</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.052	24.305
Regulering vedrørende tidligere år	3.310	(5.898)
	<u><b>14.362</b></u>	<u><b>18.407</b></u>
		<u><b>Kapitalan-</b></u> <u><b>dele i tilknyt-</b></u> <u><b>tede virk-</b></u> <u><b>somheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		138.913
Valutakursreguleringer		69
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>138.982</b></u>
Opskrivninger primo		2.620.500
Valutakursreguleringer		(9.864)
Andel af årets resultat		(554.091)
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.056.545</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.195.527</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Azitech ApS	Odense	100,0
RDL Trading ltd.	Hong Kong	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.